— 1 —

焦人社〔2019〕86 号

焦作市人力资源和社会保障局
关于调整局班子成员分工的通知

局机关各科室、局属各单位：

根据工作需要，经研究，决定调整局班子成员工作分工。现

通知如下：

王东林同志（局党组书记、局长）：主持局党政全面工作。

申纪平同志（局党组成员、副局长）：分管局法规科、人力

资源管理科、专业技术人员管理科、劳动关系与劳动保障监察科、

仲裁科（劳动人事争议仲裁院）、信访科、行政事项服务科、市

人才交流中心、市劳动保障监察支队、市人事考务中心、市职称

评价服务中心工作，完成交办的其他临时性工作。

任国庆同志（局党组成员、驻局纪检监察组组长）：主持市

— 2 —

纪委监委派驻局纪检监察组全面工作。

杨乐意同志（局党组成员、副局长）：协助王东林同志负责

党风廉政建设主体责任落实，分管局办公室、规划财务科、就业

创业科、职业能力建设科、工资福利与任免奖励科、城乡居民养

老保险科、社会保险基金监督科、人事科、党的建设工作办公室

（局机关党委）、离退休干部科和局工会、团委、妇委会、市技

师学院、市劳动就业管理局及其代管单位（市劳动就业培训中心、

市人力资源市场）、市职业技术培训教研室、市劳动保障信息中

心、市创业贷款担保中心工作，完成交办的其他临时性工作。

张燕同志（局党组成员、市社会保险事业管理局局长）：分

管局城镇职工养老保险科、工伤与失业保险科工作，主持市社会

保险事业管理局工作，完成交办的其他临时性工作。

陶钧钊同志（局副调研员）：协助申纪平同志工作，完成交

办的临时性工作。

秦加龙同志（局副调研员）：协助杨乐意同志工作，完成交

办的临时性工作。

2019 年 7 月 29 日

（此件主动公开）

（联系科室：局办公室）

抄送：各县市区人力资源和社会保障局

焦作市人力资源和社会保障局办公室    2019 年 7 月 29 日印发